cum voluntati subjiciatur, utcumque hic aliquid licet voluntati in veneris negotium.

(14) DCLV. not. 16.

(15) Leonis penis glans imbricatis papillis aspera est, VVOLFSTRIGERIO auctore, & in actu generationis fere spinosa redditur SBARAGLI *vigil. mens. & os.* p. 98. Hæc adeo huc pertinet: viperæ & testudini autem penes bifidi sunt MORGAGN. *adv.* p. 7. spinosi ID. & BALDUS ANGETUS ABBATIUS *de vipera T. IV.* pag. 67. *edit. Urbin.* REDI *de anim. viv.* pag. 6. PEYER. *obs.* pag. 43. SEBA *Thef. T. CLX. f. 1.* uti caudifonæ duo duplicari penes TYSON *Phil. trans. abr.* II. pag. 804. 805. Papilioni proprii hammi sunt, quibus penis feminæ adhæret SVVAMMERDAM. T. 36. f. 2. & tipulæ quatuor unci, RERUMUR T. V. p. 18. Hos videtur finem non maris voluptatem habere, sed feminæ forte, tum ut penis vaginæ adhæreat, TYSON. pag. 805. Cæterum hæc glans, uti princeps sedes voluptatis, ita non sola est. Nam, fremitus quidam voluptuarius per totam urethram semen comitatur, dum emittitur ACAD. de CHIRURG. T. I. P. II. pag. 320.

(16) Verrucas penis similes unguibus habent SAT. SILES. VIII. n. 7. & MOEBIUS *Inst.* pag. 518. & RIO-LANUS *in Enchir.* pag. 159. & PALFYN. p. 198.

(17) Semenque vi ejicitur. ) Vires semen projicientes facilius intelliguntur. Nempe sunt 1. quæ vesiculas contra resistentem clausuræ vesicæ fundum inferiorem adprimunt, levator ani, & fibræ illæ, si quæ adsunt, propriae not. 10. Debilitas vero hujus potentiae facere videtur, ut adeo sero post erectionem summam, durefcente bulbo urethræ, demum vesiculæ semen edant. An inde, cum sphinctere solito laxiore, orta exempla hominum, qui cum semine faeces alvinas emitterent? Annon ideo nunquam cum semine urina emittitur, quia semen ejicit nequit, nisi urinæ vesica firmiter contracta, resistat vesiculis? annon hæc causa erectionis matutinae? 2. Quæ semen urethra exceptum ex pene projiciunt; nempe princeps ac-

celerator, tum transversus, & si ad-  
est, minor transversus. Hæc vis modi-  
ca est, si cum impetu urinæ compara-  
veris, major tamen, quia bulbus vesic-  
æ castelli loco est, ex quo per angu-  
stiorē urethram semen ejicitur, toties  
aucta velocitate, quoties sectio ure-  
thræ media sectioe bulbi minor est,  
octies certe aut decies. Adparet etiam,  
causas erectionis, & ejaculationis par-

tim eandem esse, partim diversas, ut in-  
telligatur, ejaculationem, quidem ple-  
rumque cum diuturna valde valida ere-  
ctione conjungi, quod in nocturna pol-  
lutione evidens est, aliquando tamen se-  
parari, ut sint apud FORESTUM &  
alios, qui egregie erigunt, semen vero  
nequeant effundere. Tales & MAR-  
CELLUS DONATUS habet L. IV.  
c. 18.